
ZARZĄDZENIE Nr 151/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Żninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z 2014 r.,  poz. 518 z
późn. zm.  2)) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIV/489/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19
września  2014 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody na  ustanowienie  ograniczonego  prawa
rzeczowego na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Żnin

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanowić służebność przesyłu,  o której  mowa w art.  305 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121), na rzecz ENEA Operator
Spółka z o. o. z siedziba w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej 58 – Oddział w Bydgoszczy,
dla przebudowy linii napowietrznej WN 110 kV relacji Pakość-Żnin, na nieruchomościach
gruntowych,  będących  własnością  Gminy  Żnin,  stanowiących  działki  oznaczone
ewidencyjnie numerami: 
1) nr 73, obręb Rydlewo, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00019022/4,
2) nr 54, obręb Rydlewo, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00025222/1, 
3) nr 565/5, obręb Żnin, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00016336/7, 
4) nr 821, obręb Żnin, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00002406/8,
5) nr 248/10, obręb Żnin, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00015266/8,
6) nr 247/17, obręb Żnin, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00013299/4,
7) nr 781, obręb Żnin, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00025499/3. 

§ 2.   Ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego o którym mowa w §1, nastąpi
w formie aktu notarialnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318 oraz z 2014 r.

poz. 379 i 1072.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805 i 906.



U z a s a d n i e n i e

Rada Miejska w Żninie Uchwałą Nr XXXIV/489/2014, z dnia 19 września 2014 r., w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  ograniczonego  prawa  rzeczowego  na
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Żnin wyraziła zgodę na ustanowienie
ograniczonego prawa rzeczowego w postaci służebności przesyłu dla przebudowy linii
napowietrznej  WN  110  kV  relacji  Pakość  –  Żnin,  na  nieruchomościach  będących
własnością Gminy Żnin, opisanych w § 1 niniejszego zarządzenia.   Zgodnie z art. 30
ust. 1 przytoczonej wyżej ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Burmistrz Żnina wykonuje uchwały Rady Miejskiej. Ponadto zgodnie z art. 11 ust. 1
ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  organem
reprezentującym  Gminę  Żnin  w  sprawach  gospodarowania  nieruchomościami  jest
Burmistrz Żnina. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


